
Zarządzenie Nr 27/2021 

 Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1369) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia cyberbepieczeństwa realizowanym zadaniom publicznym 

przez Urząd Miejski w Borku Wlkp. zależnym od systemu informacyjnego na poziomie 

krajowym, wyznaczam Pana Mirosława Janowskiego inspektora ds. informatyki do 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. W przypadku wystąpienia zdarzenia, które będzie miało lub może mieć wpływ na 

cyberbezpieczeństwo funkcjonujących w Urzędzie Miejskim systemów informacyjnych osoba 

określona w § 1. ma obowiązek przyjęcia, zgłaszania, przekazania i właściwej obsługi 

zidentyfikowanego incydentu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. informatyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 


